

مجازات‌ها هیچ ضربه‌ای

به بنیان قاچاقچیان کالا نمی‌زند

جانشین فرمانده
ناجا با بیان اینکه در مبارزه با قاچاق کالا خلا قانونی وجود دارد، وجود دارد، مجازات‌ها هیچ ضربه‌ای به بنیان قاچاقچیان نمی‌زند

و راه‌های دور زدن قانون وجود دارد.
سردار اسکندر مؤمنی در همایش تخصصی پلیس مبارزه باقاچاق کالاوارز که صبح دیروز در ستاد مرکزی ناجا برگزار شد، به خبرنگاران گفت: پلیس در راستای برخورد باقاچاق کالا وارز، قرار گاه مبارزه باقاچاق کالا وارز را راه‌اندازی کرده است که فعالیت این قرار گاه در سال ۹۶ هم ادامه خواهد داشت.

وی با اشاره به دستاوردها و کشفیات اسال ناجا گفت: کشفیات ما در این حوزه نسبت به سال قبل ۵۰ درصد افزایش داشته است. وی با بیان اینکه در پرونده‌های بالای ۵۰۰ میلیون تومان ۱۰۷ درصد افزایش کشف داشته‌ایم، گفت: در پرونده‌های بین ۱۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان هم افزایش ۲۴ درصدی داشته‌ایم. پلیس تمرکز اطلاعاتی خوبی درباره باندها و مبادی ورودی کالای قاچاق دارد و مرزها و مبادی ورودی نیز رصد می‌شود.

به گفته جانشین فرمانده ناجا، تمرکز پلیس بر مرزهای آبی و خاکی است و آمار کشفیات هم نشان می‌دهد که هدف کناری پلیس درست بوده است.

مؤمنی در پاسخ به سؤالی درباره تجهیزات استفاده شده در مرزها نیز گفت: «توجه به حجم ورود کالای قاچاق به کشور و به منظور جلوگیری از ورود این کالاها باید از تجهیزات به روز از جمله دستگاه‌های مجهز استفاده شود که علاوه بر بازرسی‌های دقیق از ترافیک در مرزها نیز جلوگیری شود. سردار مؤمنی ادامه داد: جدا از این فرآیند ورود و خروج کالاها نیز باید به صورت هوشمند در بیاید و از کارهای دستی پرهیز شود؛ چراکه عامل انسانی احتمال خطا دارد و کار را هم زمانبر می‌کند.

جانشین فرمانده ناجا ابراز امیدواری کرد که خلاهای قانون مبارزه با کالا و ارز برطرف شود. وی اضافه کرد: خلا قانونی که داریم این است که مجازات‌ها هیچ ضربه‌ای به بنیان قاچاقچیان نمی‌زند و راه‌های دور زدن قانون وجود دارد. مؤمنی با بیان اینکه تمرکز ما برای جلوگیری از فعالیت‌بندهای بزرگ در مرزهاست، اظهار کرد: ساماندهی کولبران هم در این برنامه جا می‌گیرد و امیدواریم که با ساماندهی این موضوع کولبران هم تعیین تکلیف نشوند. وی درباره سامانه سپهتن که به صورت مکانیزه و برخط کانترینرها را مورد بازرسی قرار می‌دهد نیز گفت: باید از دستگاه‌ها و تجهیزات به روز برای مبارزه در امر قاچاق کالا و ارز استفاده شود. جانشین فرمانده ناجا اضافه کرد: یکی از بزرگ‌ترین باراندازهای توقف وپارهای توزیع کارهای قاچاق در پایتخت است که کیلومترها ز مرزهای کشور فاصله دارد، باید تلاش کنیم که تا زورود کالاها قاچاق به داخل مرزها جلوگیری کنیم که تا زورود این اجناس به بازار تهران هم جلوگیری شود. به گفته وی هم اکنون طبق آمار ورودی آمار قاچاق کالا به کشور بسیار کاهش یافته است و امیدواریم این روند ادامه داشته باشد.

سردار مؤمنی افزود: همچنان حجم ورودی قاچاق کالا به کشور زیاد است، اقداماتی در نیروی انتظامی و گمرکات انجام شده است، اما با تمام این برنامه‌ها باز هم کالای قاچاق وجود دارد و تا چند سال آینده مصمم هستیم که کاهش ورود و افزایش کشفیات باعث رونق اقتصاد شود که باید قوانین بازار دانه باشد و خلاهای آن از بین برود و کالایی که کشف می‌شود به هیچ وجه به چرخه تولید کشور بازنگردد.

گاز گرفتگی معلم ودانش آموزانش

۲۵ دانش آموز به همراه معلم‌شان در یکی از مدارس از مشهد دچار مسمومیت با گاز و به بیمارستان منتقل شدند.
این حادثه صبح‌دیروز در یکی از مدارس مشهد اتفاق افتاد و ۲۵ دانش‌آموز همراه معلمشان در کلاس درس دچار گاز گرفتگی و به بیمارستان منتقل شدند. بعد از حضور آمدادگران اورژانس در مدرسه ۱۱ دانش آموز در محل به طور سریایی مداوا شدند و ۱۴ دانش آموز به همراه معلمشان برای درمان به بیمارستان امام رضا(ع) منتقل شدند. محمد باغستانی، مدیر روابط عمومی بیمارستان امام رضا(ع) وضعیت عموم آنها را رضایت‌بخش اعلام کرد.

توقیف پرایدبایش

از ۱۲ میلیون خلافی

خودروی سواری پرایدبایش از ۱۲ میلیون تومان خلافی در مشهد توقیف شد.
به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس راهور مشهد هنگام کنترل خودروهای عبوری در بلوار وکیل آباد این شهر یک دستگاه سواری پراید را به علت سرعت غیرمجاز متوقف کردند. پس از توقف خودرو و در استعلام به عمل آمده مشخص شد، این خودرو دارای ۲۱۲ فقره تخلف و ۱۲ میلیون و ۳۶۰ هزار تومان خلافی پرداخت نشده است که راهی پارکینگ شد.

انفجار گاز جان ۲ کارگر در گرفت

دو کارگر شرکت گازبر اثر انفجار هنگام آزمایش لوله گاز ایرانشهر – زاهدان جان خود را از دست دادند.
این حادثه روز گذشته اتفاق افتاد که در جریان آن دو کارگر هنگام انجام آزمایش در خط لوله گاز ایرانشهر – زاهدان در منطقه بزمان با آسیب جدی روبه‌رو شدند و با توجه به شدت جراحات وارده جان خود را از دست دادند.

م-خ، خواننده مشهور پاپ که متهم است پس از فریب دختر جوان به وی تعرض کرده به شلاق، دوسال تبعید، پنج‌سال محرومیت از خوانندگی و فعالیت‌های فرهنگی دیگر محکوم شد. در جریان پرونده‌ای جداگانه، خواننده زیرزمینی وقتی با بوق خودروی پراید در غرب تهران روبه‌رو شد، دست به چاقو برد و یکی از سرنشینان خودرو را به شدت زخمی کرد.

به گزارش خبرنگار ما، تابستان امسال، دختر ۲۲ ساله‌ای به نام نگار خودش را به پلیس تهران رساند و از خواننده معروف پاپ به اتهام تعرض شکایت کرد. او توضیح داد: وقتی برای اولین بار آهنگ‌های این خواننده را شنیدم به آن علاقه‌مند و از طرفدارانش شدم. خیلی زود همه آلبوم‌هایش را تهیه کردم تا اینکه یک‌روز به صورت اتفاقی او را سوار خودروی بنز در میدان هروی دیدم. جلو رتم و کمی بسا او صحبت کردم و گفتم که از طرفدارانش هستم. تعارف کرد که داخل ماشینش بنشینم که قبول کردم. پس از کمی حرف زدن من را به خانهاش دعوت کرد و آنجا بود که …

با طرح شکایت، مأموران پلیس به دستور قاضی خواننده جوان را در خانه پدروی‌اش بازداشت کردند. او در بازجویی‌ها ادعای شش‌اکی را انکار کرد و گفت: او می‌خواست با من از تباط برقرار کند، اما قبول نکردم به همین خاطر برای انتقام می‌خواسته آپرویم را ببرد. در شاخه دیگری از بررسی‌های گزارش پزشکی قانونی

ادعای دختر جوان را اثبات کرد. با کامل شدن بررسی‌ها باز پرس خواننده معروف را مجرم شناخت و پرونده با کامل شدن تحقیقات برای رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی که به ریاست قاضی بابایی و با حضور قاضی تولیت به صورت غیرعلنی برگزار شد، شاکي به جایگاه دعوت شد و در شرح ماجرا گفت: بعد از آنکه سوار خودروی «م-خ» شدم، گفت: نصاب پرده در خانه‌شان مشغول کار است، او مرا دعوت کرد تا به آنجا بروم تا بیشتر درباره آلبوم‌هایش باهم صحبت کنیم. فکر می‌کردم چون فردمشهوری است، می‌شود به او اطمینان کرده به همین دلیل با او به خانه مادرش رفتم. وقتی وارد خانه ویلایی شدم، متوجه شدم کسی داخل خانه نیست. ترسیده بودم، اما خودم را قانع می‌کردم که باید اعتماد کنم. بعد از کمی گفت و گو متوجه شدم نیت شومی دارد. خواهش کردم از خانه خارج شوم، اما او قبول نکرد و …

از طرفدارانش شاکي، متهم «م-خ» که جایگاه حاضر شد و در دفاع از خودش گفت: به خاطر شغلم ساعت‌ها در استودیوی صدا با دختران زیادی رابطه دارم. بنابراین ادلیلی نداشت بخواهم با این دختر رابطه برقرار کنم. او خودش علاقه‌مند بود تا با هم رابطه داشته باشم و به میل خودش به خانه آمد، اما وقتی فهمید با دختران زیادی از تباط دارم و به او علاقه‌ای ندارم شکایت کرده است تا آپرویم را ببرد.

در پایان جلسه بعد از آخرین دفاع متهم، هیئت قضایی

متهم: همسر من می‌دانست

همسایه‌مان را صیغه کرده‌ام

موضوع مرا به شدت افسرده کرده است.

با کامل شدن بررسی‌ها، باز پرس شهریار را به اتهام قتل همسرش مجرم شناخت و پرونده بعد از صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و متهم روز گذشته پای میز محاکمه ایستاد. پس از اینکه اولیای دم درخواست قصاص کردند متهم در جایگاه ایستاد و گفت: لاله در یکی از طبقات ساختمان ما سکونت داشت. به خاطر اختلاف با همسرم وقتی فهمیدم اوزن تنهایی است به او پیشنهاد صیغه دادم و قبول کرد. در این مدت زن اولم در طبقه بالا زندگی می‌کرد و لاله در طبقه پایین، اما همسر م از موضوع خبر نداشت. متهم در توضیح حادثه گفت: آن روز بعد از کار به دیدن لاله رفتم. وقتی وارد خانه شدم کسی در پذیرایی نبود و چراغ‌ها خاموش بود. وقتی وارد اتاق خواب شدم، با جسد او مواجه شدم. خیلی ترسیده بودم. احتمال دادم کسی داخل خانه باشد. چاقویی برداشتم و خانه را گشتم. کسی نبود. هر چه لاله را صدا زدم، جواب نداد. لیوان آبی برداشتم و روی صورتش پاشیدم و هر چه تلاش کردم زدم، اما وقتی آنها رسیدند دیگر فایده‌ای نداشت. قضات دادگاه سپس جلسه را برای شنیدن اظهارات همسر متهم تجدید کرد.

حواالت

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

چاقو کشی و تجاوز ۲ خواننده در ۲ ماجرا

در ماجرای اول یکی از خوانندگان پاپ به شلاق، تبعید و محرومیت از خوانندگی محکوم شد

بعد از شور و به استناد مدارک پزشکی قانونی، متهم را به ۹۹ ضربه شلاق، دو سال تبعید و پنج سال محرومیت از فعالیت‌های فرهنگی و خوانندگی محکوم کرد.

■ چاقو کشی خواننده زیرزمینی به خاطر بوق

زند

در جریان پرونده‌های جداگانه، خواننده زیرزمینی و رپر تهران وقتی با بوق خودروی پراید در غرب تهران روبه‌رو شد، دست به چاقو برد و یکی از سرنشینان خودرو را به شدت زخمی کرد.

چندی قبل مأموران کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد از دریگیری چند پسر جوان در یکی از خیابان‌های اطراف باخبر و راهی محل شدند. وقتی مأموران به محل حادثه رسیدند، دریافتند لحنطانی قبل درگیری بین دو گروه سه نفره رخ داده است که در جریان آن پسر ۲۵ ساله‌ای به شدت با ضربه چاقو زخمی و به بیمارستان منتقل شده است. از سوی دیگر بررسی‌ها نشان داد درگیری سبب مأموران برای ادامه تحقیقات راهی بیمارستان شدند. پسر زخمی که از ناحیه ران پا به شدت زخمی شده بود، گفت: ساعتی قبل دو نفر از دوستانم با خودروی پراید به دنبال من آمدند تا برای تفریح به کافی شاپی برویم. در میانه راه با سه پسر جوان روبه‌رو شدم که در حاشیه خیابان در حال حرکت بودند.

دوستم که راننده بود، بوق زد تا آنها کنار بروند که یکی از آنها شروع به فحاشی کرد. پس از این دوستم



ارابه‌ران مشکی به آخر خطر رسید

ساماندهی نشدن مسافربرهای شخصی منجر به بروز جرائم می‌شود

هم عکس‌های خصوصی گوشی‌ام را از طریق تلگرام به گوشی خودم انتقال داد. مرد آدم‌بربا در حالی که مرا تهدید به مرگ می‌کرد، به طرف بیرون از شهر رانندگی می‌کرد تا اینکه به کوه‌های اطراف سعادت‌آباد رسیدیم و در مکان خلوتی خودرواش را متوقف کرد. من با گرگه و به التماس خواستم رهایم کند اما پسر خشن قبول نکرد. او تمامی اموال قیمتی و پول‌هایم را گرفت و در آخر سعی داشت به من تعرض کند که از دور خودرویی به ما نزدیک شد و او از ترس از محل گریخت.

با طرح این شکایت، پرونده به دستور قاضی آرش سیفی، باز پرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران برای دستگیری آدم‌برای خشن در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران برای شناسایی و دستگیری متهم تحقیقات گسترده‌ای را آغاز کردند تا اینکه بررسی‌های تخصصی نشان داد صاحب خودروی پراید مشکی شیشه دودی پسر ۲۴ ساله‌ای به نام بهمن است که سابقه سرقت به عنف در پرونده‌اش ثبت شده است. پس از شناسایی متهم، مأموران خیلی زود وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

متهم پس از دستگیری در جلسه بازجویی جرم خود را انکار کرد و مدعی شد با دختر جوان ارتباط دوستانه داشته است و پس از اینکه به او پیامک‌های عاشقانه فرستاد، او را به میل خودش سوار خودرواش کرده و اصلاً سرقتی انجام نداده است. متهم در بازجویی‌های بعدی ادعاهای جدیدی مطرح می‌کرد، اما بررسی فنی نشان داد متهم همان زمان آدم‌ربایی برای فریب مأموران از گوشی شش‌اکی به گوشی خودش پیامک‌های عاشقانه فرستاده است.

نجات نوزاد ۱۰ روزه از کانون آتش

۱۳ نفر از جمله یک نوزاد ۱۰ روزه از حادثه آتش‌سوزی در آبار تمانی در شرق تهران نجات یافتند.

این حادثه ساعت ۱۲:۳۵ روز گذشته در یک ساختمان مسکونی چهار طبقه، ۱۴ واحدی در بلسوار ایبودر بین پل سوم و چهارم اتفاق افتاد و مأموران سه ایستگاه آتش‌نشانی خود را به محل حادثه که یک واحد ۷۰ متری در طبقه اول بود، رساندند. در اولین بررسی‌ها معلوم شد دود زیادی طبقات را فرا گرفته است و تعدادی از ساکنان ساختمان در شرایط ناایمن گرفتار شده‌اند. آتش‌نشانان هم‌زمان با خاموش کردن آتش با استفاده از دستگاه‌های تنفسی به طبقات رفتند و موفق شدند ۱۳ نفر از جمله یک کودک ۱۰ روزه را از طریق نردبان هیدرولیکی به سلامت از محل خارج کنند.

جلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران گفت: این حادثه بدون هیچ مصدومیت مهار شد و علت آن در دست بررسی است.

سقوط کارگر از طبقه هفتم علاءالدین



کارگر ساختمانی پس از سقوط از طبقه هفتم مجتمع تجاری علاءالدین مجروح و به بیمارستان منتقل شد.

مدیر روابط عمومی اورژانس تهران گفت: این حادثه ساعت ۱۴ و ۱۲ دقیقه دیروز اتفاق افتاد که در جریان آن مردی ۳۰ ساله از طبقه هفتم علاءالدین سقوط کرد. حسن عباسی ادامه داد: لحنطانی بعد از حادثه امدادگران در محل حاضر شدند و مورد زخمی را به بیمارستان منتقل کردند.

سیدجلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی گفت: این کارگر از طبقات بالایی پاساژ علاءالدین روی فنس‌هایی که برای سیاه‌بان مورد استفاده می‌شود، سقوط کرده بود که آتش‌نشانان پس از ایمن‌سازی، وی را که از ناحیه پا دچار آسیب شده بود، به امدادگران اورژانس تحویل و به عملیات خود پایان دادند. روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ تهران نیز با اشاره به حادثه سقوط کارگر از طبقه هفتم مجتمع تجاری علاءالدین اعلام کرد که در پی اجرای رأی کمیسیون ماده ۱۰۰ مبنی بر تخریب طبقه هفتم این مجتمع تجاری، یکی از کارگران هنگام انجام عملیات تخریب دچار سانحه سقوط از ارتفاع شده است.

مرگ غم‌انگیز کودک در نهر آب

کودک سه ساله پس از سقوط به نهر آب در شهرستان نکا جان خود را از دست داد.
این حادثه دو روز قبل در روستای امامیه این شهر اتفاق افتاد و امدادگران بعد از حضور در محل جسد وی را از آب خارج کردند. علت سقوط این کودک به داخل نهر در دست بررسی است.

قاتل خاموش

جان پدر خانواده را گرفت

حادثه گازگرفتگی در شهرستان اهواز، پدر خانواده را به کام مرگ برد.
این حادثه روز گذشته در منطقه صادقیه اهواز اتفاق افتاد که در جریان آن سه عضو خانواده به علت گازگرفتگی ناشی از انتشار گاز مونو‌کسید کربن از بخاری دچار گازگرفتگی شدند.امدادگران بعداز حضور در محل متوجه شدند که پدر خانواده جان خود را از دست داده است، اما همسر و دختر سه ساله‌اش که دچار مسمومیت شده بودند، به بیمارستان منتقل شدند



باشگاه

خوشی

تکلیف چک‌هایی

که در آتش از بین می‌رود، چیست؟

پس از حادثه آتش‌سوزی ساختمان پلاسکو سؤال مهمی که برای بعضی افراد مطرح شده، این است که با توجه به از بین رفتن چک‌ها و اسناد مالی، تکلیف افراد ذنبفع در مورد این چک‌ها و اسناد چیست؟ و آیا کسبه‌ای که اجناس خود را قبلاً فروخته و چک دریافت کرده‌اند، به طلب‌های خود می‌رسند؟

پاسخ این است که در چنین شرایطی، اگر صادرکننده چک (شخص بدهکار) حاضر به پرداخت بدهی خود نباشد، صاحب چک‌هایی که از بین رفته، باید به دادگاه مراجعه و اثبات کند که طلبکار است و هنوز طلبش پایرجا است و به دلایلی (مانند آتش‌سوزی) سند مورد نظر (یعنی چک) از بین رفته است. البته اثبات این موضوع، کاری بسیار مشکل است.